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Obec Ohaveč

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.132 / Uc15e

Skutečnost Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

184 099,05 171 961,90 171 961,90 -12 137,15107,06 107,061111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

41 020,71 66 000,00 66 000,00 24 979,2962,15 62,151112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

19 756,09 33 051,70 33 051,70 13 295,6159,77 59,771113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů       

204 276,97 167 556,40 190 556,40 -13 720,57121,92 107,201121 Daň z příjmů právnických osob                   

373 559,37 376 125,20 376 125,20 2 565,8399,32 99,321211 Daň z přidané hodnoty                                

64 113,00 64 350,00 64 350,00 237,0099,63 99,631337 Poplatek za komunální odpad                     

2 200,00 1 980,00 2 100,00 -100,00111,11 104,761341 Poplatek ze psů                                           

3 836,95 3 216,40 3 216,40 -620,55119,29 119,291351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

650,00 165,00 650,00 0,00393,94 100,001361 Správní poplatky                                          

150 953,69 150 012,50 150 012,50 -941,19100,63 100,631511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 044 465,83 1 034 419,10 1 058 024,10 13 558,27100,97 98,72

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

12 000,00 0,00 0,00 -12 000,000,00 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

972,26 7 910,10 7 910,10 6 937,8412,29 12,292141 Příjmy z úroků (část)                                    

0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,000,00 0,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend             

4 000,00 550,00 4 000,00 0,00727,27 100,002321 Přijaté neinvestiční dary                              

0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,000,00 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 16 972,26 24 960,10 28 410,10 11 437,8468,00 59,74

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

30 000,00 0,00 30 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 85 000,00 55 000,00 85 000,00 0,00154,55 100,00

PŘÍJMY CELKEM 1 146 438,09 1 114 379,20 1 171 434,20 24 996,11102,88 97,87

KEO-W 1.11.132 Strana 1



Obec Ohaveč

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.132 / Uc15e

Skutečnost Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BċŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

7 477,00 3 136,10 7 477,00 0,00238,42 100,005019 Ostatní platy                                                 

43 562,00 43 807,50 52 728,60 9 166,6099,44 82,625021 Ostatní osobní výdaje                                  

162 000,00 196 806,50 196 806,50 34 806,5082,31 82,315023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,000,00 0,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde n

14 580,00 24 057,00 24 057,00 9 477,0060,61 60,615032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

100,00 0,00 400,00 300,000,00 25,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

739,00 1 067,00 1 067,00 328,0069,26 69,265039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

55,00 1 674,20 1 674,20 1 619,203,29 3,295136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

128 380,00 0,00 128 380,00 0,000,00 100,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

21 657,39 13 654,30 24 687,00 3 029,61158,61 87,735139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

20 721,00 27 500,00 34 500,00 13 779,0075,35 60,065154 Elektrická energie                                        

1 479,00 3 300,00 2 200,00 721,0044,82 67,235156 Pohonné hmoty a maziva                            

219,00 1 541,10 1 541,10 1 322,1014,21 14,215161 Poštovní služby                                            

13 486,38 16 500,00 16 500,00 3 013,6281,74 81,745162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

6 352,80 10 561,10 10 561,10 4 208,3060,15 60,155163 Služby peněžních ústavů                             

6 000,00 6 600,00 6 600,00 600,0090,91 90,915164 Nájemné                                                      

799,00 0,00 799,00 0,000,00 100,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

141 401,10 309 696,20 242 137,50 100 736,4045,66 58,405169 Nákup ostatních služeb                               

0,00 66 000,00 57 227,00 57 227,000,00 0,005171 Opravy a udržování                                     

5 290,00 0,00 5 290,00 0,000,00 100,005172 Programové vybavení                                 

772,00 1 263,90 2 035,90 1 263,9061,08 37,925173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

2 026,00 4 820,20 4 820,20 2 794,2042,03 42,035175 Pohoštění                                                     

2 342,20 0,00 2 342,20 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

9 230,00 11 704,00 11 704,00 2 474,0078,86 78,865194 Věcné dary                                                   

0,00 5 500,00 3 157,80 3 157,800,00 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

1 245,00 1 303,50 1 303,50 58,5095,51 95,515329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

295,00 564,30 564,30 269,3052,28 52,285362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

0,00 18 044,40 18 044,40 18 044,400,00 0,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

2 000,00 5 500,00 5 500,00 3 500,0036,36 36,365492 Dary obyvatelstvu                                        

0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

100,00 0,00 100,00 0,000,00 100,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BċŽNÉ VÝDAJE 595 308,87 781 201,30 873 805,30 278 496,4376,20 68,13

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 513 916,00 2 759 050,00 2 770 286,00 256 370,0091,12 90,756121 Budovy, haly a stavby                                  

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 513 916,00 2 759 050,00 2 770 286,00 256 370,0091,12 90,75

VÝDAJE CELKEM 3 109 224,87 3 540 251,30 3 644 091,30 534 866,4387,82 85,32
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Obec Ohaveč

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.132 / Uc15e

Skutečnost Rozpočet
schválený % %

Rozpočet
upravený

Název položky
text

Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

1 962 786,78 2 425 872,10 2 472 657,1080,91 79,388115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

1 962 786,78 2 425 872,10 2 472 657,1080,91 79,388000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Položky Skutečnost Rozpočet
schválený % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15g

Sdílené daně 822 712,19 814 695,20 837 695,20 98,21100,98 14 983,01(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 66 313,00 66 330,00 66 450,00 99,7999,97 137,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 650,00 165,00 650,00 100,00393,94 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 150 953,69 150 012,50 150 012,50 100,63100,63 -941,19(Pol:1511)  

Odvody z vybr.čin. 3 836,95 3 216,40 3 216,40 119,29119,29 -620,55(Pol:135x)  
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Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2014 20162015Měsíc

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15o

60 629,28 46 547,97 54 035,27Leden

62 895,43 54 234,44 59 447,68Únor
46 762,94 38 134,69 71 142,99Březen
73 295,53 50 840,57 47 790,32Duben

46 757,65 47 503,86 49 174,77Květen
45 299,62 38 548,45 75 368,29Červen
81 074,10 79 323,22 83 713,78Červenec
48 126,23 53 691,43 65 296,39Srpen

49 486,86 82 533,53 98 395,22Září
35 557,73 45 230,55 58 684,19Říjen
45 915,93 57 502,47 61 615,58Listopad

63 169,48 79 749,10 98 047,71Prosinec

CELKEM 658 970,78 673 840,28 822 712,19
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SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů
Rozpočet
schválený % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15i

191,00 110 396,00 101 623,00 0,190,17 101 432,002212 Silnice                                                                            

25 696,00 35 846,80 35 846,80 71,6871,68 10 150,803399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

12 926,00 33 000,00 33 000,00 39,1739,17 20 074,003631 Veřejné osvětlení                                                          

74 725,00 99 000,00 91 520,00 81,6575,48 16 795,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

31 980,00 16 500,00 31 980,00 100,00193,82 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

15 311,00 27 500,00 27 500,00 55,6855,68 12 189,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

0,00 1 100,00 1 100,00 0,000,00 1 100,005212 Ochrana obyvatelstva                                                   

176 580,00 220 863,50 220 863,50 79,9579,95 44 283,506112 Zastupitelstva obcí                                                        

15 871,00 0,00 15 871,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

235 576,07 208 389,50 285 795,50 82,43113,05 50 219,436171 Činnost místní správy                                                    

4 705,80 5 061,10 5 061,10 92,9892,98 355,306310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

1 647,00 5 500,00 5 500,00 29,9529,95 3 853,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

0,00 18 044,40 18 044,40 0,000,00 18 044,406402 Finanční vypořádání minulých let                                 

100,00 0,00 100,00 100,000,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 

Celkem
595 308,87 781 201,30 873 805,30 68,1376,20 278 496,43

Skutečnost Rozpočet
schválený % %

Rozpočet
upravený Rozdíl
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15c

PŘÍJMY
Paragraf Skutečnost Rozpočet

schválený % %
Rozpočet
upravený Rozdíl

1 129 465,83 1 089 419,10 1 143 024,10 98,81103,68 13 558,270000

0,00 11 000,00 11 000,00 0,000,00 11 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

16 000,00 550,00 4 000,00 400,002 909,09 -12 000,006171 Činnost místní správy                                                   

972,26 13 410,10 13 410,10 7,257,25 12 437,846310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

1 146 438,09 1 114 379,20 1 171 434,20 24 996,11102,88 97,87C E L K E M   P Ř Í J M Y
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15c

VÝDAJE
Paragraf Skutečnost Rozpočet

schválený % %
Rozpočet
upravený Rozdíl

8 964,00 110 396,00 110 396,00 8,128,12 101 432,002212 Silnice                                                                           

0,00 4 950,00 4 950,00 0,000,00 4 950,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

25 696,00 35 846,80 35 846,80 71,6871,68 10 150,803399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

12 926,00 66 000,00 66 000,00 19,5819,58 53 074,003631 Veřejné osvětlení                                                         

74 725,00 99 000,00 91 520,00 81,6575,48 16 795,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

31 980,00 16 500,00 31 980,00 100,00193,82 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

15 311,00 27 500,00 27 500,00 55,6855,68 12 189,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

0,00 1 100,00 1 100,00 0,000,00 1 100,005212 Ochrana obyvatelstva                                                  

1 580,00 220 000,00 220 000,00 0,720,72 218 420,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

176 580,00 220 863,50 220 863,50 79,9579,95 44 283,506112 Zastupitelstva obcí                                                       

15 871,00 0,00 15 871,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

2 739 139,07 2 709 489,50 2 789 358,50 98,20101,09 50 219,436171 Činnost místní správy                                                   

4 705,80 5 061,10 5 061,10 92,9892,98 355,306310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

1 647,00 5 500,00 5 500,00 29,9529,95 3 853,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

0,00 18 044,40 18 044,40 0,000,00 18 044,406402 Finanční vypořádání minulých let                                 

100,00 0,00 100,00 100,000,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

3 109 224,87 3 540 251,30 3 644 091,30 534 866,4387,82 85,32C E L K E M   V Ý D A J E
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V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů
Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet
upravený RozdílBěžné

výdaje Výdaje celkem

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15j

191,00 8 773,00 110 396,00 8,128 964,00 101 432,0022 Doprava

0,00 0,00 4 950,00 0,000,00 4 950,0023 Vodní hospodářství

25 696,00 0,00 35 846,80 71,6825 696,00 10 150,8033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

12 926,00 0,00 66 000,00 19,5812 926,00 53 074,0036 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

122 016,00 0,00 151 000,00 80,81122 016,00 28 984,0037 Ochrana životního prostředí

0,00 0,00 1 100,00 0,000,00 1 100,0052 Civilní připravenost na krizové stavy

0,00 1 580,00 220 000,00 0,721 580,00 218 420,0055 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

428 027,07 2 503 563,00 3 026 093,00 96,882 931 590,07 94 502,9361 Státní moc, státní správa, územní samosprá

6 352,80 0,00 10 561,10 60,156 352,80 4 208,3063 Finanční operace

100,00 0,00 18 144,40 0,55100,00 18 044,4064 Ostatní činnosti

595 308,87 2 513 916,00 3 644 091,30 85,323 109 224,87 534 866,43

Kapitálové
výdaje %

Rozpočet
upravený RozdílBěžné

výdaje Výdaje celkem
Celkem
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní
běžný účet Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15p

3 096 063,31 0,00Leden

3 068 369,02 12 000,00Únor
3 109 666,60 10 102,00Březen
3 146 964,29 9 250,00Duben

1 676 460,33 1 839,00Květen
1 294 001,09 1 145,00Červen
1 363 409,40 26 415,00Červenec
1 001 898,40 22 015,00Srpen

1 099 807,60 30 881,00Září
963 645,78 16 597,00Říjen
982 017,61 11 619,00Listopad

1 060 929,15 3 533,00Prosinec
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Porovnání příjmů a výdajů
2014 20162015

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15w

P Ř Í J M Y 942 573,55 1 146 438,091 327 028,74

V Ý D A J E 285 325,54 3 109 224,87463 248,59
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Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uc15v

Neinvestiční transfery
Uz Poskytovatel Název Poskytnuto

k 31.12.

Použito
k 31.12.

Vratka v

průběhu roku
Vratka při

 fin. vypořádání
98193 VPS ČR 30 000,00 15 871,00 0,00 14 129,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 30 000,00 15 871,00 0,00 14 129,00

C E L K E M 30 000,00 15 871,00 0,00 14 129,00
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Obec Ohaveč

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu
(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.132 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek
114 415,00 0,00 114 415,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
1 357 974,00 0,00 1 357 974,00Stavby

111 277,00 0,00 111 277,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

186 035,80 128 380,00 314 415,80Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
1 098 845,90 0,00 1 098 845,90Pozemky

2,00 0,00 2,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
3 040,00 0,00 3 040,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

934 145,34 2 513 916,00 3 448 061,34Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
20 000,00 0,00 20 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
-114 415,00 0,00 -114 415,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
-584 724,00 -25 068,00 -609 792,00Oprávky ke stavbám

-34 800,00 -5 568,00 -40 368,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-186 035,80 -128 380,00 -314 415,80Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku
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Obec Ohaveč KEO-W 1.11.132 / Uckom

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
Přijaté dotace                                                                          
          neinvestiční transfer ze st. rozpočtu   ฀฀      (pol. 4112)
          příspěvek na výkon státní správy                                 ฀฀55.000,-  Kč  

Poskytnuté dotace 
         ost.nein.dotace veřejným rozpočtům (5329)   
          -      DSO Mariánská zahrada฀฀฀฀฀฀                                           1.245,- Kč

Zpráva o  přezkoumání hospodaření obce Ohaveč za rok 2016
          Audit byl proveden Krajským úřadem Královéhradeckého kraje ve dnech 5.10. a 
10.11.2016 a 16.3.2017.
฀          Při přezkoumání hospodaření podle § 10 odst. 2 zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumání 
฀hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných 
          svazků obcí nebyly zjištěny chyby a ฀nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 
sb.) kromě chyb a nedostatků uvedených v ฀textu této zprávy od písm.
          b), odstraněných v průběhu přezkoumání.

Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce           
         Zastupitelstvo obce projednalo na veřejném zasedání dne 5.4.2017 zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Ohaveč za rok 2016 spolu s návrhem 
         závěrečného účtu obce za rok 2016.
                               

Návrh na usnesení (po zveřejnění závěrečného účtu na úřední desce po dobu min. 15 dnů) 
          Zastupitelstvo obce Ohaveč schvaluje závěrečný účet obce za rok 2016 a vyjadřuje 
souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2016 bez výhrad.
         
         Ohaveč dne  5.4.2017

         Zpracovala: Ing. Monika Stránská

                                                  				     
฀                                                                                                    Ing. Monika Stránská
				          
					                                                                                                                                                       
starostka obce
            Vyvěšeno dne :  5.4.2017

            Sejmuto dne :  
฀Zveřejněno na elektronické úřední desce: 5.4.2017
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Ohaveč Závěrečný účet za rok 2016
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                 KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
                 Odbor ekonomický – oddělení metodiky a kontroly 

ČJ: 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Ohaveč, IČ: 00578479

za rok 2016
 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

- 5.10.2016
- 10.11.2016
- 16.3.2017

na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb.,o
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: Obec Ohaveč

Ohaveč 9

506 01  Jičín

Zástupci za Obec: 

- Ing. Monika Stránská - starostka
- DUSTRA účetní firma - dodavatelsky

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
Ing. Jana Minářová

- kontroloři:
Věra Gilková
Richard Holenda

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb.

vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 28. 6. 2016

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. Přezkoumání

hospodaření  bylo  provedeno  výběrovým  způsobem  s  ohledem  na významnost  jednotlivých  skutečností

podle předmětu  a  obsahu  přezkoumání.  Při posuzování  jednotlivých  právních  úkonů  se  vychází  ze  znění

právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.
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A. Přezkoumané písemnosti 

Při přezkoumání hospodaření  obce Ohaveč  byly přezkoumány následující písemnosti:

Bankovní výpis

Obec má zřízeny tyto bankovní účty:
- u KB a.s. číslo účtu 25027541/0100 zůstatek k 31.12.2016 činí 133.423,35 Kč
-  u  KB  a.s.  číslo  účtu  107-4089590227/0100  (spořící)  zůstatek  k  31.12.2016  činí  
647.787,71 Kč
- u ČNB číslo účtu 94-12015541/0710 zůstatek k 30.12.2016 činí 279.718,09 Kč

Zůstatek předložených bankovních výpisů souhlasí na  účet 231 (základní běžný účet ÚSC)
uvedený v rozvaze sestavené k 31.12.2016.

Dokumentace k veřejným zakázkám

"Rekonstrukce budovy pro sídlo obecního úřadu se společenskou místností" 

- akce je spolufinancována z rozpočtu Královéhradeckého kraje - viz Smlouva o poskytnutí
dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje v režimu de minimis 15POV01 Obnova a údržba
venkovské  zástavby  a  občanské  vybavenosti,  smlouva  číslo:  15POV01-0002/MZ/INV,
oboustranně podepsána dne 5. 6. 2015,
-  namátková  kontrola  předmětné  VZ,  se  zaměřením  zejména  na  plnění  povinností  dle
ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále též i "ZVZ"),
- zadavatel nemá zpracovanou směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – viz
doporučení II níže uvedené,
- ustanovení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek - zpracováno, podepsáno, ze
dne 11. 5. 2015,
- oznámení o zahájení zadávacího řízení - vypracování cenové nabídky VZMR - zpracováno,
podepsáno,  ze  dne  2.  6.  2015,  vyvěšeno  na  úřední  desce  dne  2.  6.  2015,  sejmuto  dne  
10. 6. 2015; doporučení: zejména u VZ na stavební práce je vhodné zadavateli doporučit, aby
v budoucnu zvážil délku lhůty pro doručení nabídek, aby tak případně nebyli někteří uchazeči
zejména  odrazeni  od  podání  nabídek  v  důsledku  krátké  lhůty  pro  zpracování  nabídek  
(u VZMR na stavební práce,  doporučujeme lhůtu alespoň 30 dnů, neboť uchazeči se musí
mimo jiné seznámit s projektem atp.); předmětem VZ je kompletní rekonstrukce původního
rodinného  domu  na  sídlo  obecního  úřadu,  projektová  dokumentace  zpracována,
předpokládaná hodnota VZ bez DPH - 1 900 000,- Kč, základní hodnotící kritérium - nejnižší
nabídková cena bez DPH, návrhová smlouva o dílo zpracována, termín pro doručení nabídek
- dne 9. června 2015 do 18. 00 hodin,
- zadavatel oslovil 7 dodavatelů - viz podací arch ze dne 2. 6. 2015,
- dodatečná informace - odesláno viz email všem osloveným,
-  protokol z otevírání  obálek -  zpracován,  podepsán,  ze dne 10. 6.  2015 v 18. 20 hodin;
doporučení:  i  přesto,  že  se  jedná  o  VZMR,  je  vhodné  zadavateli  doporučit  (u  nově
zadávaných VZ je nezbytné toto doporučení aplikovat, dodržet), že otevírání obálek se musí
uskutečnit "ihned" po skončení lhůty pro podání nabídek - pojem "ihned", je nezbytné, dle
vyjádření Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vykládat tak, že přípustné je odchýlení  
v  řádu  desítek  minut  nebo  menší,  od  skončení  lhůty  pro  podání  nabídek,  přičemž  
v mimořádných případech, kdy  zadavateli  brání objektivně zdůvodnitelné věcné překážky.
Důvodem toho, že se otevírání obálek má uskutečnit "ihned" po skončení lhůty pro podání
nabídek (srovnejte, přiměřeně viz ustanovení § 71 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
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zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – dále též i „ZVZ“), je zejména z důvodu, aby se tak
zabránilo případné manipulaci s doručenými nabídkami - viz zásada transparentnosti § 6 ZVZ
(srovnejte  i  viz  aktuální  rozhodovací  činnost  Úřadu  pro  ochranu  hospodářské  soutěže;
rozsudek KS v Brně č.j. 62 Af 50/2011-712 ze dne 15. 2. 2012 a další); vzhledem k tomu, že
se jedná o zásadu transparentnosti, která je upravena ustanovením § 6 ZVZ, je nezbytné, aby
výše uvedené bylo dodrženo i u VZMR; doručeny byly  2 nabídky (Nadoz s. r.  o., Michal
Ryšavý, Valdice),
-  protokol  z  posouzení  a  vyhodnocení  cenových  nabídek -  zpracován,  podepsán,  ze  dne  
10. 6.  2015, nejvýhodnější  nabídku předložil  uchazeč NADOZ s.  r.  o.  -  nabídková cena  
1 720 516,- Kč bez DPH,
- uchazeč Michal Ryšavý byl vyrozuměn o výběru nejvhodnější nabídky – viz korespondence
ze dne 29. 6. 2015, doložka - osobně převzal dne 11. 7. 2015 (podpis na písemnosti uveden);
zde je  vhodné zadavateli  doporučit,  aby  písemnost –  „oznámení  o  výsledku nabídek“ byl
uchazečům zasílán  co  nejdříve,  aby  tak  byla  zejména  minimalizována  rizika  související  
s případným uplatněním podaných námitek neúspěšných uchazečů, tedy ještě před podpisem
smlouvy o dílo,
- smlouva o dílo - oboustranně podepsána dne 30. 6. 2015, zhotovitel díla - NADOZ s. r. o.,
Nová Paka, cena díla -  1 720 516,-  Kč bez DPH (cena  s DPH 2 081 824,-  Kč);  ke dni  
2. 3. 2016 nebyl žádný dodatek ke smlouvě o dílo uzavřen,
- (ukončení akce červen 2016); plnění ze smlouvy o dílo – zhotovitelem díla byly vystaveny 
4 faktury:

Konečná  faktura  č.  160100329,
datum  vystavení  21.  7.  2016,  fakturovaná  částka  
403 694,- Kč s DPH, Dílčí faktura č. 160100276, datum vystavení 21. 6. 2016, fakturovaná
částka  53 087,  09 Kč s  DPH,  Dílčí  faktura  č.  160100275,  datum vystavení  21.  6.  2016,
fakturovaná částka 475 428, 20 Kč s DPH, Dílčí  faktura  č. 160100124, datum vystavení  
4. 4. 2016, fakturovaná částka 1 553 308, 46 Kč s DPH, 
Celková  úhrada  za  realizaci  díla  činí  –  2  485  517,  75  Kč  s  DPH –  rozdíl  mezi  cenou
stanovenou smlouvou o dílo a cenou skutečně činí 403 693,75 Kč s DPH; 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – předmětem dodatku je úprava lhůty pro dokončení díla  
a navýšení ceny díla (více práce) o částku ve výši 67 682,- Kč bez DPH, nová cena díla činí 
2 163 720,-Kč s DPH; Oboustranně podepsán dne 17. 12. 2016;
Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  –  předmětem  dodatku  je  úprava  ceny  díla  (vícepráce)
navýšení  o  částku  319  638,-  Kč  bez  DPH,  nová  cena  díla  činí  2  550  482,-  Kč  s  DPH;
Oboustranně podepsán dne 7. 4. 2016;
Dodatek  č.  3  ke  smlouvě o dílo  – předmětem dodatku je  úprava  ceny  díla  (méně  práce)
snížení ceny díla o částku ve výši 53 690,- Kč, nová cena díla činí 2 485 517,- Kč s DPH;
Oboustranně podepsán dne 4. 8. 2016;

Kontrola plnění povinností zadavatele dle ustanovení § 147a ZVZ: 

Smlouva  o  dílo  oboustranně
podepsána dne 30. 6. 2015, na profilu zadavatele – věstníku VZ zveřejněna dne 15. 7. 2015 –
zveřejněno  v  zákonem  stanoveném  termínu  –  viz:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/obec-ohavec_3913/rekonstrukce-budovy-pro-sidlo-obecniho-uradu-se-
spolecenskou-mistnosti_12958/smlouva-o-dilo_76610/ -  zveřejněna v zákonem stanoveném
termínu,
Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo – oboustranně podepsán  dne 17.  12.  2016, na profilu
zadavatele – věstníku VZ zveřejněn dne 20. 12. 2015  – zveřejněn v zákonem stanoveném
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termínu  viz:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-

ohavec_3913/rekonstrukce-budovy-pro-sidlo-obecniho-uradu-se-spolecenskou-

mistnosti_12958/dodatek-c-1-smlouvy-o-dilo_91521/;Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2  –

oboustranně podepsán dne 7. 4. 2016, na profilu zadavatele – věstníku VZ zveřejněn dne  

16.  4.  2016  –  zveřejněn  v  zákonem  stanoveném  termínu  viz:

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ohavec_3913/rekonstrukce-budovy-

pro-sidlo-obecniho-uradu-se-spolecenskou-mistnosti_12958/dodatek-c-2-smlouvy-o-

dilo_91522/;Dodatek  ke  smlouvě o dílo  č.  3  –  oboustranně  podepsán dne 4.  8.  2016,  na

profilu zadavatele – věstníku VZ zveřejněn dne 5. 8. 2016 – zveřejněn v zákonem stanoveném

termínu  viz:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-

ohavec_3913/rekonstrukce-budovy-pro-sidlo-obecniho-uradu-se-spolecenskou-

mistnosti_12958/dodatek-c-3-smlouvy-o-dilo_91523/. 

Doporučení: ověřovatelé  doporučují  zpracovat  "Směrnici  pro zadávání  veřejných  zakázek

malého rozsahu" (viz odkaz zejména na ustanovení § 2, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5, § 6 zákona

č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů - dále též i "ZVZ", a to zejména z důvodu, aby

si tak zadavatel nastavil zejména jednotný a nediskriminační postup při zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu (VZMR).  Nadto je dále  vhodné  zmínit,  že pokud bude existovat

citovaná  směrnice  či  metodický  pokyn  apod.,  může  toto  významně pomoci  obci,  jakožto

veřejnému zadavateli  -  žadateli  o  dotace,  neboť každý  poskytovatel  zpravidla  požaduje  v

právních aktech (viz rozhodnutí o přidělení dotace či smlouvě o poskytnutí dotace, specifické

podmínky  dotačních  programů  apod.),  aby  příjemce  postupoval  při  zadávání  veřejných

zakázek  v  souladu  se  ZVZ  (u  VZMR  odkaz  zejména  na  ustanovení  §  6  ZVZ).  Dalšími

důvody, pro výše uvedené doporučení, je zejména i návaznost na tzv. vnitřní kontrolní systém

- viz hlavní cíle finanční kontroly - hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy (viz

§ 4 odst. 1 písmeno d) ve spojení s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., ve znění

pozdějších  předpisů),  neboť  u  veřejných  zakázek  obecně  lze  za  cíl  považovat  dosažení

účelnosti,  efektivnosti  a  hospodárnosti  (viz  "3E")  ve  vynaložení  veřejných  prostředků  na

zabezpečení veřejné správy; dne 1. 10. 2016 nabyl účinnosti nový zákon č. 134/2016 Sb.,  

o  zadávání  veřejných  zakázek,  kde  oproti  minulé  právní  úpravě  je  v  ustanovení  

§ 6 odst. 1 uvedena mimo jiné i nová zásada tzv.  "přiměřenosti"  -  viz citace z důvodové

zprávy  k  §  6  zákona  č.  134/2016 Sb:  "Zákon  ukládá  zadavateli  postupovat  podle  zásad.

Zásady jsou obecné principy postupu zadavatele a vycházejí z práva EU. Interpretace zásad

vychází z výkladu v evropském právu, mimo jiné ve smyslu příslušných rozhodnutí Soudního

dvora Evropské unie a interpretačních sdělení Evropské komise. Zároveň nelze zásady blíže

legislativně  specifikovat,  neboť  by  to  vedlo  k  jejich  obsahovému  omezení.  Ustanovení

rozděluje  zásady  na  obecné  zásady  postupu zadavatele,  zadavatel  musí  dodržovat  zásady

transparentnosti a přiměřenosti a dále ve vztahu k dodavatelům na zásadu rovného zacházení

a  zákazu  diskriminace.  Zásada  transparentnosti  směřuje  k  naplnění  všech  povinností

zadavatele uveřejnit  zákonem vymezený  objem informací  a dále  například musí zadavatel

postupovat tak, aby jeho kroky byly dostatečně zdokumentované a tím přezkoumatelné. To se

týká  kromě dalšího i zachycení  rozhodovacích procesů zadavatele.  Zásada přiměřenosti  je

nově výslovně uvedena a vychází z evropských směrnic. Zadavatel musí podle této zásady

kromě dalšího nastavit  parametry  zadávacího řízení tak, aby  byly  přiměřené  charakteru či

předmětu veřejné zakázky. To platí například pro nastavení požadavků zadavatele, nebo pro

stanovení  délky  lhůt;  důvodová zpráva  k ustanovení  §  31 zákonu č.  134/2016 Sb.,  uvádí

mimo jiné, že: "Zadavatel není povinen zadávat veřejné zakázky malého rozsahu v zadávacím

řízení podle tohoto zákona. Jde tedy o výjimku z povinnosti konat zadávací řízení. Zároveň

pro zadání této zakázky platí obecná pravidla části první, které upravují zejména pravidla pro

určení  předpokládané hodnoty  a zásady  postupu zadavatele.  Při  zadávání  veřejné zakázky
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malého rozsahu je zadavatel  povinen dodržet zásady  podle  § 6.  Způsob zadání  veřejných
zakázek malého rozsahu určí zadavatel zpravidla formou vnitřních předpisů. U dotovaných
veřejných zakázek je zadavatel povinen dodržet podmínky poskytnutí dotace,  které mohou
stanovit i pravidla pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu".

Touto kontrolou, není dotčena případná kontrola ze strany poskytovatele dotace.

Evidence majetku

Majetek obce je veden na počítači v majetkovém programu, mimo účtů 028 (část majetku
pořízeného do roku 2015), 901 a 902. Ověřovatelé doporučují sjednocení majetkové evidence
u účtu 028.

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

Územní  celek  nepodal  ke  dni  kontroly  písemnou  informaci  přezkoumávajícímu  orgánu  
o  přijatých  opatřeních  k  nápravě  chyb  a  nedostatků  uvedených  ve  zprávě  o  výsledku
přezkoumání hospodaření za rok 2015. 
Toto opatření bylo předáno přezkoumávajícímu orgánu až dne 10.11.2016.

Inventurní soupis majetku a závazků

Inventarizace majetku a závazků byla provedena k 31.12.2016. Dále byly ověřeny inventurní
soupisy  na výkaz Úč OÚPO 3-02 Rozvaha územních samosprávných  celků a vykazované
zůstatky  souhlasí  na  tyto  soupisy.  Inventarizace  je  doložena  inventarizační  zprávou.
Vzhledem k  tomu,  že  ověřovatelé  neměli  možnost  zúčastnit  se  provádění  inventarizace  
u hmotného majetku obce, nemohou se vyjádřit k možnosti vzniku inventárních rozdílů v této
oblasti.

Kniha došlých faktur

Došlé faktury jsou evidovány v PC (účetní software).

Kniha odeslaných faktur

Vydané faktury jsou evidovány v PC (účetní software).

Návrh rozpočtu

Návrh  rozpočtu  na  rok  2016 byl  po  dobu stanovenou  zákonem zveřejněn  na  úřední  od  
4.11. do 2.12.2015 a na elektronické desce obce od 4.11.2015 do dnešní doby.

Odměňování členů zastupitelstva

Byla provedena kontrola stanovení výše odměn za výkon funkce členů zastupitelstva a nebyly
zjištěny  nedostatky.  Výplata  odměn  za  měsíc  leden  až  prosinec  2016,  dle  předložených
mzdových listů, byla provedena dle stanovení. 

Dle předložených bankovních výpisů za období leden až říjen 2016 bylo však zjištěno, že
odměny členů zastupitelstva nejsou opět vypláceny měsíčně. 

V měsíci leden 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.
V měsíci únor 2016 byly doplaceny odměny za prosinec 2015 a vyplaceny řádně odměny za
měsíc leden 2016.
V měsíci březen 2016 byly řádně vyplaceny odměny za měsíc únor 2016.
V měsíci duben 2016 byly řádně vyplaceny odměny za měsíc březen 2016.
V měsíci květen 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.
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V měsíci červen 2016 byly doplaceny odměny za duben 2016 a vyplaceny řádně odměny za
měsíc květen 2016.
V měsíci červenec 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.
V měsíci srpen 2016 byly doplaceny odměny za červen 2016.
V měsíci září 2016 byly doplaceny odměny za červenec 2016.
V měsíci říjen 2016 byly  doplaceny odměny za srpen 2016 a vyplaceny řádně odměny za
měsíc září 2016.
-----------------------
Kontrolou předložených bankovních výpisů za období listopad a prosinec 2016 a leden 2017
bylo zjištěno, že odměny členů zastupitelstva jsou již vypláceny měsíčně. 

Pokladní doklad

Pokladní doklady za období březen a prosinec 2016 mají patřičné náležitosti, jsou doloženy
paragony a jsou shodné se zápisem v pokladní knize. Příjmy v hotovosti probíhají pokladní
evidencí.
Byla  provedena  kontrola  hotovosti  v  pokladně  k  31.10.2016.  Zůstatek  hotovosti  ve  výši
16.597,- Kč souhlasí na předloženou pokladní knihu. 

Pokladní kniha (deník)

Pokladna je vedena v pokladní knize (sešit).

Příloha rozvahy

Byl předložen výkaz Příloha sestavený k 31.12.2016.

Rozpočtová opatření

Ke dni dílčího přezkoumání (10.11.2016) nebylo provedeno žádné rozpočtové opatření. Dle
sdělení starostky obce bylo rozpočtové opatření č. 1 schváleno až dne 7.11.2016 na veřejném
zasedání ZO. 
Dle předloženého výkazu FIN 2-12 na obci při dílčím přezkoumání hospodaření za rok 2016
sestaveného k 31.10.2016 bylo však zjištěno, že došlo k překročení závazného ukazatele.
Např. 
                                                            schválený rozpočet     rozpočet po změnách         čerpání
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Příjmy:
0000 4111 Nein.tr. z všeob.pokl.správy SR           0,00                    0,00                    30 000,00
Výdaje:
3725 Využívání a zneškodňování KO           16 500,00           16 500,00                    18 705,00
6115 Volby do zastupitelstev ÚSC                         0,00                    0,00                      3 438,00
6171 Činnost místní správy                      2 709 489,50      2 709 489,50                2 710 587,53
---------------------
Při  konečném  přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok  2016  byly  předloženy  rozpočtové
změny, které byly provedeny rozpočtovými opatřeními č. 1 a 2 schválenými v zastupitelstvu
obce dne 7.11. a 30.12.2016.

Rozpočtový výhled

Byl předložen rozpočtový výhled sestavený na období let 2016 až 2018.

Rozvaha

Rozvaha za měsíc srpen 2016 je sestavena. Namátkovou kontrolou byly zjištěny rozdíly viz.
chyba uvedená v písemnosti - výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu.
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Konečné přezkoumání za rok 2016:
Rozvaha za měsíc prosinec 2016 je sestavena. 
Závěrka  k  31.12.2016  byla  přezkoušena  v  plném rozsahu.  Byl  ověřen  soulad  stavu  účtů
vykazovaných v Rozvaze územních samosprávných celků (Úč OÚPO 3-02) se stavy majetku,
pohledávek a  závazků,  dle  výsledku inventarizace a  nebyly  zjištěny  nedostatky.  Výsledek
hospodaření běžného účetního období vykazuje po zdanění zisk ve výši 519.205,57 Kč.
Kontrolou  ročních  obratů  účtů  401 a  403  nebyly  zjištěny  nedostatky,  účetní  operace  zde
proúčtované jsou v souladu s jejich obsahovým určením a stanovenými účetními postupy.

Schválený rozpočet
Rozpočet  na  rok  2016  byl  schválen  ZO  dne  2.12.2015  jako  schodkový  ve  výši  příjmů
1.114.379,20  Kč  a  ve  výši  výdajů  3.540.251,30  Kč.  Schodek  ve  výši  2.425.872,10  Kč
rozpočtového  hospodaření  je  kryt  zůstatkem  z  minulých  let.  Závazným  ukazatelem  byly
stanoveny paragrafy.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
Příjmy obce byla posíleny k 31.12.2016 o tuto účelovou dotaci:
- z KHK na přenesenou působnost ve výši 55.000,- Kč.
- z KHK pod ÚZ 98193 na výdaje voleb do zastupitelstev krajů ve výši 30.000,- Kč. Výdaje
činili 15.871,- Kč. Vratka dotace ve výši 14.129,- Kč byla vrácena při finančním vyrovnání za
rok 2016 dne 24.1.2017 a byla vedena k 31.12.2016 na účtu 374. Dotace nebyla předmětem
kontroly.

Dotace z roku 2015:
- z KÚ dle Smlouvy č. 15POV01-0002/MZ/INV ze dne 5.6.2015 investiční dotaci na projekt
"Rekonstrukce  budovy  pro  sídlo  obecního  úřadu  se  společenskou  místností"  ve  výši  
400.000,- Kč.  Procentuální podíl dotace na celkových uznatelných výdajích vynaložených na
realizaci projektu uvedených v žádosti o dotaci nesmí překročit 21,60 %. Termín realizace
projektu byl  stanoven od 1.1.2015 do 30.11.2015.  Dodatkem č.  1  ze dne 17.12.2015 byl
termín realizace projektu změněn od 1.3.2015 do 30.6.2016. Vyúčtování dotace musí obec
předložit  do  30.7.2016.  Obec  odeslala  vyúčtování  dotace  dne  31.7.2016.  Obec  předložila
doklad od poskytovatele o akceptaci závěrečné zprávy. Dotace byla zúčtována.

Smlouvy nájemní
Obec jako propachtovatel uzavřela dne 26.1.2016 Pachtovní smlouvu. Předmětem pachtu jsou
pozemky o celkové výměře 4.951 m2 přenechané pachtýři na dobu neurčitou od 1.2.2016 za
účelem provozování zemědělské výroby. Roční výše pachtovného za užívané pozemky činí
495,-  Kč  a  je  splatná  do  30.6.  příslušného  kalendářního  roku.  Touto  smlouvou  je  dále
sjednáno, že pachtovné za období od 1.2. do 31.12.2016 bude započteno proti nákladům za
rekultivaci.  Záměr  byl  zveřejněn  od  6.1.  do  25.1.2016.  ZO  schválilo  tento  pacht  dne
25.1.2016.

Účetní doklad
Byly  kontrolovány  účetní  doklady  za  měsíc  březen  a  prosinec  2016.  Doklady  byly
kontrolovány  z  hlediska  náležitostí  účetních  dokladů,  zaúčtování  a  zatřídění  rozpočtové
skladby. 

Vnitřní předpis a směrnice
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Obec má zpracovány vnitroorganizační směrnice.

Předmětem kontroly byla:

- Směrnice pro provedení inventarizace č. 1/2016 s platností od 7.11.2016

- Směrnice zpracování rozpočtu obce Ohaveč,  jeho rozpis, kontrola a rozpočtová opatření  

č. 2/2016 s platností od 7.11.2016

-  Směrnice  o  podrozvaze  a  evidence  pro  zpracování  přílohy  účetní  závěrky  č.  3/2016  

s platností od 7.11.2016

- Směrnice o nakládání s majetkem č. 4/2016 s platností od 7.11.2016

- Směrnice o finanční kontrole č. 8/2016 s platností od 7.11.2016

- Směrnice o oběhu účetních dokladů č. 7/2016 s platností od 7.11.2016 včetně podpisového

vzoru

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

Byl  předložen  Výkaz  o  plnění  rozpočtu  FIN  2-12  sestavený  k  31.8.2016 a  byly  zjištěny

nedostatky. 

Na obci byl i v roce 2016 při přezkumu hospodaření předložen výkaz FIN 2-12 k 31.8.2016,

ve kterém jsou však uvedeny jiné zůstatky účtů než ve výkazu FIN2-12, který byl odeslán na

Krajský úřad.

Kontrolou výkazu bylo zjištěno, že není účtováno v průběhu roku. Dle předložených výkazů 

k  30.6.2016  a  31.8.2016  bylo  zjištěno,  že  ve  výkazu  FIN  2-12  není  účtováno  např.  

o mzdových výdajích. Na položce 5023 je k 31.8.2016 zůstatek 27.000,- Kč. Ale dle kontroly

účetních dokladů za měsíc březen bylo účtováno o mzdách ve výši 14.715,- Kč. V březnu

bylo  účtováno  dne  23.3.2016  o  výdaji  na  ODPA  6171  a  POL  5169,  ale  ve  výkazu  

FIN 2-12 k 31.8.2016 není žádný výdaj zaúčtován.

V  souvislosti  s  kontrolou  čerpání  rozpočtu  byl  dále  na  obci  předložen  Výkaz  o  plnění

rozpočtu FIN 2-12 sestavený k 31.10.2016.

Konečné přezkoumání za rok 2016:

Byl předložen výkaz FIN 2-12 sestavený k 31.12.2016.

Kontrolou výkazů k 31.12.2016 bylo zjištěno, že v listopadu a prosinci již bylo účtováno do

období se kterým věcně a časově souvisí.

Výkaz zisku a ztráty

Byl  předložen výkaz zisku a ztráty  sestavený  k 31.8.2016. Kontrolou vazby  na výkaz pro

hodnocení plnění rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných nákladových a výnosových

účtů neodpovídají  sumám příslušných  položek RS z výkazu  Fin-2-12, rozpočtová skladba

nebyla tedy řádně dodržována. 

Kontrolou výkazu předloženého na obci bylo zjištěno, že není účtováno v průběhu roku.

Celkové příjmy ve výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 vykazují zůstatek 178.710,83 Kč, ale dle

obratů v bance činí zůstatek 2.393.262,70 Kč. 

Celkové výdaje ve výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 vykazují zůstatek 100.035,14 Kč, ale dle

obratů v bance činí  zůstatek 2.396.087,15 Kč. 

Nesouhlasí  nákladové účty  ve výkazu zisku a ztrát  např.  u mezd a mzdových položek ve

výkazu FIN 2-12. 

Viz uvedená chyba v písemnosti - výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu.

Konečné přezkoumání za rok 2016:

Byl předložen výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2016. Kontrolou vazby na výkaz pro

hodnocení plnění rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných nákladových 
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a výnosových účtů odpovídají sumám příslušných položek RS z výkazu Fin-2-12, rozpočtová
skladba byla tedy dodržována.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

K dokladování kontrolovaných agend a zjištění skutečností nutných pro naplnění jednotlivých
předmětů a hledisek přezkoumání byly při kontrole podpůrně využity zápisy, resp. usnesení
ze zastupitelstva obce  ze dne  5.1.,  25.1.,  2.3.,  6.4.,  1.6.,  29.6.,  3.8.,  12.9.,  7.11.  a  7.12.  
a 30.12.2016.

Závěrečný účet

Závěrečný účet obce za rok 2015 byl sestaven, projednán a schválen v zastupitelstvu obce dne
29.6.2016. Před projednáním byl po dobu stanovenou zákonem zveřejněn na úřední desce od
1.6. do 29.6.2016 a na elektronické desce obce od 1.6.2016 do dnešní doby. Účetní závěrka
obce za rok 2015 byla také schválena v ZO dne 29.6.2016.

 B. Zjištění ze závěrečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Ohaveč

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
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C. Plnění opatření

Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

� Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

• § 73 odst. 1 -  Odměny členům zastupitelstva nebyly vypláceny měsíčně ve výši a za

podmínek, které stanoví prováděcí právní předpis.

 

o Odměna starostky  obce  za měsíc  září,  říjen  a  prosinec  2014 nebyla  vyplácena

měsíčně.

o Odměna místostarosty obce za měsíc listopad 2014 nebyla také vyplacena.

 Rok 2015:

Odměny členů zastupitelstva nejsou ani v roce 2015 vypláceny měsíčně. Není dodržována

časová posloupnost, porušen zákon o obcích a nařízení vlády 37/2003 Sb.. Odměna členům

zastupitelstva  musí  být  vyplácena  měsíčně.  Odměna za  měsíc  leden byla  vyplacena  až  

v  březnu 2015,  v  červnu byly  vyplaceny  odměny za únor,  březen a duben 2015,  v  září

vyplaceny odměny za květen, červen a červenec 2015,  v prosinci vyplaceny mzdy za září,

říjen a listopad 2015. 

Dílčí přezkoumání za rok 2016:

Kontrolou odměn za měsíc leden až říjen 2016 bylo zjištěno, že tyto odměny nejsou znovu

vypláceny měsíčně.

V měsíci leden 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.

V měsíci únor 2016 byly doplaceny odměny za prosinec 2015 a vyplaceny řádně odměny za

měsíc leden 2016.

V měsíci březen 2016 byly řádně vyplaceny odměny za měsíc únor 2016.

V měsíci duben 2016 byly řádně vyplaceny odměny za měsíc březen 2016.

V měsíci květen 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.

V měsíci červen 2016 byly doplaceny odměny za duben 2016 a vyplaceny řádně odměny za

měsíc květen 2016.

V měsíci červenec 2016 nebyly vyplaceny žádné odměny.

V měsíci srpen 2016 byly doplaceny odměny za červen 2016.

V měsíci září 2016 byly doplaceny odměny za červenec 2016.

V měsíci říjen 2016 byly doplaceny odměny za srpen 2016 a vyplaceny řádně odměny za

měsíc září 2016.

Konečné přezkoumání za rok 2016:

Kontrolou předložených bankovních výpisů za období  listopad a prosinec  2016 a leden

2017  bylo  zjištěno,  že  odměny  členů  zastupitelstva  jsou  již  vypláceny  měsíčně.

(napraveno)
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� Právní předpis: Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů

• §  147a  odst.  1,2  písm.  a -  Zadavatel  neuveřejnil  na  profilu  zadavatele  smlouvu
uzavřenou na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhla 500 000 Kč bez
DPH, včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího uzavření.
 
o Kontrolou  veřejné  zakázky  na  akci  "Rekonstrukce  budovy  pro  sídlo  obecního

úřadu se společenskou místností" bylo zjištěno, že uzavřená smlouva o dílo nebyla
zveřejněna na profilu zadavatele v zákonem stanoveném termínu.

            - Tento nedostatek se v roce 2016 již nevyskytuje. (napraveno)

� Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
• § 11 -  Účetní doklady neobsahovaly povinné náležitosti nebo nebyly vyhotovovány

bez zbytečného odkladu.
 
o Kontrolou pokladních dokladů za celý rok 2015 bylo zjištěno, že chybí podpisy na

dokladech, kdo schválil u všech dokladů, dále nejsou podepsány výdajové doklady
za příjemce. Nesouhlasí číselná řada pokladních dokladů např. doklad č. 6, byl dán
do účetnictví jako doklad č. 1 v měsíci únor 2015. Na některých dokladech chybí
základní náležitosti např. počet kusů. 

            - Tento nedostatek se dle kontroly pokladních dokladů za období březen 2016 již

nevyskytuje. (napraveno)

• §  3  odst.  1 -  Územní  celek  neúčtoval  o  skutečnostech,  které  jsou  předmětem
účetnictví, do období, s nímž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí.
 
o Kontrolou  účetnictví  za  celý  rok  2015  bylo  zjištěno,  že  refundace  starostky  

Fa č. 25 došla 30.6., ale byla placena již 19.6. ve výši 1.839,- Kč. Tento nedostatek
se vyskytuje  v  knize došlých  faktur  opakovaně.  Dle knihy  došlých  faktur  jsou
např.  faktury,  které  došly  v  únoru  2015  byly  placeny  až  31.12.2015.  Tento
nedostatek se vyskytuje i u výplaty odměn členům zastupitelstva a dále u odvodů 
z mezd.

            - Namátkovou kontrolou účetnictví za období leden až říjen 2016 bylo zjištěno, že již

není narušována číselná řada v knize došlých faktur. Dle knihy došlých faktur bylo však

opět zjištěno, že faktury,  které došly v  únoru 2016  byly  placeny až 19.10.2015. Výplata

odměn členům zastupitelstva a odvodů z mezd nebyla i v roce 2016 vyplácena měsíčně.

Kontrolou knihy došlých faktur za období listopad a prosinec bylo zjištěno, že nedochází  

k narušení číselné řady a faktury jsou placeny průběžně dle splatnosti. Kontrolou výplat

odměn a odvodů z mezd za období listopad a prosinec 2016 bylo zjištěno, že výplaty členům

zastupitelstva a odvody jsou vypláceny měsíčně. (napraveno)

• § 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví.
 
o Kontrolou vazeb mezi výkazem Fin 2 - 12 a výkazem zisku a ztráty k 31.12.2015

bylo zjištěno, že dochází k chybnému účtování na příjmové položky a výnosové
účty a na výdajové položky a nákladové účty  nákladové účty. Ve výnosech např:
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daňové příjmy 1111,1112, 1113, 1121, 1211, 1511 a výnosové účty 681,682, 684,
686, položka 1351 a výnosový účet 688, v nákladech např. výdajová položka 5171
a nákladový účet 511, položka 5182 a účet 261 - pokladna. 

o Na obci byl při přezkumu hospodaření předložen výkaz FIN2-12, ve kterém jsou
však uvedeny  jiné zůstatky  účtů  než ve výkazu  FIN2-12,  který  byl  odeslán na
Krajský úřad.

            - Kontrolou vazeb mezi výkazem FIN 2 - 12 a výkazem zisku a ztráty k 31.8.2016

bylo zjištěno, že se tento nedostatek vyskytuje i v roce 2016. Na obci byl i v roce 2016 při

přezkumu hospodaření předložen výkaz FIN 2-12 k 31.8.2016, ve kterém jsou však uvedeny

jiné zůstatky účtů než ve výkazu FIN2-12, který byl odeslán na Krajský úřad.

Kontrolou vazeb mezi výkazem FIN 2 -  12 a výkazem zisku a ztráty  k 31.12.2016 bylo

zjištěno, že se tento nedostatek k 31.12.2016 již nevyskytuje. (napraveno)

• § 6  odst.  2 -  Účetní  případy  nebyly  v  účetních  knihách  zaznamenány  na  základě
průkazných účetních záznamů.
 
o Dne 23.2.2015 byla zaplaceno částka 2.647,- Kč – dle textu na bankovním výpise

se jedná o ZP MVČR. Vzhledem k tomu, že k této úhradě není doložen žádný
doklad,  nelze  ověřit,  za  které  období  je  platba  hrazena.   V  opisu  zaúčtování  
z programu účetnictví je v textu uvedeno, že se jedná o zaokrouhlení mobil, ale ve
skutečnosti je účtován výdaj na zdravotní pojištění. 

            - Namátkovou kontrolou dokladů do 30.9.2016 bylo zjištěno, že se tento nedostatek

již nevyskytuje.  (napraveno)

byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

� Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů

• § 16 odst. 2 - Nebyla splněna povinnost uskutečnit rozpočtové opatření.

o Kontrolou výkazů odeslaných obcí na Krajský úřad bylo zjištěno, že předložená
rozpočtová opatření č. 1 až 5 dle data uvedeného na  jednotlivých rozpočtových
opatřeních nebyla v tomto období do výkazu FIN 2-12 zanesena. 

            -  Ke dni dílčího přezkoumání (10.11.2016) nebylo provedeno žádné rozpočtové

opatření.  Dle  sdělení  starostky  obce  bylo  rozpočtové  opatření  č.  1  schváleno  až  dne

7.11.2016 na veřejném zasedání ZO. 

Dle předloženého výkazu FIN 2-12 na obci při dílčím přezkoumání hospodaření za rok

2016  sestaveného  k  31.10.2016  bylo  však  zjištěno,  že  došlo  k  překročení  závazného

ukazatele.

Např. 
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                                                                   schválený rozpočet  rozpočet po změnách   čerpání
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Příjmy:
0000 4111 Nein.přij.trans. z všeob.pokl.správy SR        0,00                0,00            30 000,00
Výdaje:
3725 Využívání a zneškodňování KO                    16 500,00       16 500,00           18 705,00
6115 * Volby do zastupitelstev ÚSC                               0,00                0,00             3 438,00
6171 * Činnost místní správy                           2 709 489,50  2 709 489,50       2 710 587,53
------------------------------------
Kontrolou předloženého výkazu FIN 2-12 sestaveného k 30.11. a 31.12.2016 bylo zjištěno,
že  schválená  rozpočtová  opatření  č.  1  a  2  byla  zanesena  do  příslušného  období.

(napraveno)

� Právní  předpis: Zákon  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole,  ve  znění  pozdějších
předpisů

• § 3 - Územní celek nevykonával finanční kontrolu dle zákona a ta se nestala součástí
systému finančního řízení zabezpečujícího hospodaření s veřejnými prostředky.

o Dle kontroly účetnictví obce za období roku 2015 bylo zjištěno, že územní celek
neprováděl finanční kontrolu zajišťovanou odpovědnými vedoucími zaměstnanci
jako součást vnitřního řízení orgánu veřejné správy při přípravě operací před jejich
schválením,  při  průběžném  sledování  uskutečňovaných  operací  až  do  jejich
konečného vypořádání a vyúčtování  a  následném prověření  vybraných  operací  
v rámci hodnocení dosažených výsledků a správnosti hospodaření.

            - Tento nedostatek se dle kontroly účetních a pokladních dokladů za období březen

2016 se tento nedostatek již nevyskytuje. (napraveno)

� Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
• § 30 odst. 2 -  Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda zjištěný skutečný stav

odpovídá stavu v účetnictví. 

o Provedená inventarizace je neprůkazná  u účtu 321, nebyla  inventarizace řádně
provedena, nelze prokázat, že zůstatek účtu skutečně zobrazuje správný a pravdivý
stav skutečných závazků, skutečné stavy závazků nebyly řádně zjištěny.

o Účet 321 vykazuje nezaplacené faktury firmě SKS za období 10. -12.2013 ve výši
5.687,- Kč, dále celý rok 2014 v celkové výši 32.898,- Kč. Všechny platby byly
kontrolovány za rok 2015 a bylo zjištěno že v zůstatku účtu 321 vedena faktura  
č. 43 z 20.8.2015 ve výši 290,- Kč, která byla zaplacena dne 31.12.2015. Dále byla
dne 11.6.2015 uhrazena částka 480,-Kč, ale není v knize došlých faktur pod VS
5272009 a neodpovídá ani platbám vzhledem k tomu že  internet,  který  se platí
částkou 480,- Kč je v KDF evidován a zaplacen – leden 29.4., únor 29.4., březen
29.4., duben 29.4. a internet za květen je placen 14.9.. Na výpisu je uveden internet
4/2015, ale ten byl zaplacen 29.4.2015. Mohlo by se tedy jednat o platbu internetu
za rok 2014, která je vedena v inventarizačním soupisu se splatností 14.11.2014.
Dále se ověřovatelé domnívají, že není pravděpodobné, že by  nebyly  zaplaceny
faktury svozové firmě SKS za odpady za období roku 2013 a 2014 a nadále by tato
firma prováděla v obci svoz odpadu. 
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o V  roce  2015  byla  uhrazena  2x  Fa  za  odpad  v  období  5/2015.  Poprvé  dne  
12.6. a znovu 31.12.2015. tento přeplatek je veden na účtu 377 ve výši 5.463,- Kč.
Účet 321 vykazuje závazky ve výši 38.565,- Kč (svoz odpadu za rok 2013 a 2014 )

a nebyl proveden zápočet pohledávky a závazku. Na účtu 377 je dále vykázána
částka z roku 2014, přeplatek České pojišťovně ve výši 1.647,- Kč. Vzhledem  
k tomu, že se jedná přeplatek z roku 2014, mělo být v roce 2015 řešeno.

o Účet 192 vykazuje zůstatek 3.991,20 Kč., ale dle podkladů, které byly doloženy  
u inventarizačního soupisu v inventarizaci tohoto účtu, by však měl tento zůstatek
činit 4.452,10 Kč.

o Ve stavu účtu 381 je chybně veden Věstník roku 2015. Vzhledem k tomu, že dle
účetnictví byl zúčtován již Věstník za rok 2016, je pravděpodobné, že byl zúčtován
i  věstník  za  rok  2015.  Účet  378  dále  dle  inventarizace  vykazuje  přeplatky  za
komunálního odpadu, ale není uvedeno za jaké období. 

            -  Kontrolou inventarizace k 31.12.2016 bylo zjištěno,  že  se  tyto nedostatky  

v inventarizaci za rok 2016 již nevyskytují. (napraveno)

b) při dílčím přezkoumání

nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

� Právní  předpis: Zákon  č.  420/2004  Sb.,  o  přezkoumávání  hospodaření  územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

• § 13 odst. 1 písm. b) - Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu
o  přijetí  opatření  k  nápravě  chyb  a  nedostatků  uvedených  ve  zprávě  o  výsledku
přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.

o Územní celek  nepodal  ke dni kontroly  písemnou informaci  přezkoumávajícímu
orgánu o přijatých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015. 

o Toto opatření bylo předáno přezkoumávajícímu orgánu až dne 10.11.2016.

            - Obec přijala systémové opatření, které řeší zjištěný nedostatek. (napraveno)

� Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
• § 8 odst. 1 a 3 -  Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní

případy týkající se účetního období.

o Zůstatky předložených bankovních výpisů z běžných účtů k 31.8.2016 nesouhlasí
na zůstatek běžného účtu uvedený ve výkazu FIN 2-12 sestaveného k 31.8.2016,
který byl zaslán na KÚ.

o FIN 2-12 k 31.8.2016 - zůstatek činí 529 203,17 Kč
o Bankovní výpisy: celkem činí 1.001.898,40 Kč
o - u KB a.s. číslo účtu 25027541/0100 zůstatek k 31.8.2016 činí 22.713,40 Kč
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o -  u  KB  a.s.  číslo  účtu  107-4089590227/0100  (spořící)  zůstatek  k  31.8.2016  
činí 747.752,24 Kč

o - u ČNB číslo účtu 94-12015541/0710 zůstatek k 31.8.2016 činí 231.432,76 Kč

            - Tento nedostatek se již nevyskytuje.
Zůstatek předložených bankovních výpisů souhlasí na účet 231 (základní běžný účet ÚSC)

uvedený v Rozvaze sestavené k 31.12.2016. (napraveno)

• § 8 odst. 1 a 3 -  Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní
případy týkající se účetního období.

o Kontrolou výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 bylo zjištěno, že není průběžně účtováno.
Dle předložených výkazů k 30.6.2016 a 31.8.2016 bylo zjištěno, že ve výkazu FIN
2-12 není účtováno o mzdových výdajích. Dle předložených výkazů k 30.6.2016 
a 31.8.2016 bylo zjištěno, že ve výkazu FIN 2-12 není účtováno např. o mzdových
výdajích. Na položce 5023 je k 31.8.2016 zůstatek 27.000,- Kč. Ale dle kontroly
účetních dokladů za měsíc březen bylo účtováno o mzdách ve výši 14.715,- Kč.  
V březnu bylo účtováno dne 23.3.2016 o výdaji na ODPA 6171 a POL 5169, ale
ve výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 není žádný výdaj zaúčtován.

o Celkové příjmy ve výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 vykazují zůstatek 178.710,83 Kč,
ale dle obratů v bance činí zůstatek 2.393.262,70 Kč. 

o Celkové výdaje ve výkazu FIN 2-12 k 31.8.2016 vykazují zůstatek 100.035,14 Kč,
ale dle obratů v bance činí zůstatek 2.396.087,15 Kč. 

o Nesouhlasí  nákladové  účty  ve  výkazu  zisku  a  ztrát  např.  u  mezd a  mzdových
položek ve výkazu FIN 2-12.

            - Kontrolou předloženého výkazu FIN 2-12 sestaveného k 31.12.2016 a účtování 

v měsíci prosinci 2016 bylo zjištěno, že se tyto nedostatky již nevyskytují. (napraveno)
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I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2016 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Ohaveč Ohaveč, 506 01  Ohaveč

005784792016 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 171 961,901111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků                  171 961,90 184 099,05107,06 107,06

0000 66 000,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                                        66 000,00 41 020,7162,15 62,15

0000 33 051,701113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                                                 33 051,70 19 756,0959,77 59,77

0000 167 556,401121 Daň z příjmů právnických osob                                                             190 556,40 204 276,97121,92 107,20

0000 376 125,201211 Daň z přidané hodnoty                                                                          376 125,20 373 559,3799,32 99,32

0000 64 350,001337 Poplatek za komunální odpad                                                              64 350,00 64 113,0099,63 99,63

0000 1 980,001341 Poplatek ze psů                                                                                    2 100,00 2 200,00111,11 104,76

0000 3 216,401351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro                3 216,40 3 836,95119,29 119,29

0000 165,001361 Správní poplatky                                                                                   650,00 650,00393,94 100,00

0000 150 012,501511 Daň z nemovitých věcí                                                                          150 012,50 150 953,69100,63 100,63

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     30 000,00 30 000,000,00 100,00

0000 55 000,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     55 000,00 55 000,00100,00 100,00

1 089 419,10 1 143 024,10 1 129 465,830000 * 103,68 98,81

1 089 419,10 1 143 024,10 1 129 465,83000 ** 103,68 98,81

3725 11 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             11 000,00 0,000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00Nakládání s odpady372 ** 0,00 0,00

6171 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         0,00 12 000,000,00 0,00

6171 550,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        4 000,00 4 000,00727,27 100,00

550,00 4 000,00 16 000,00Činnost místní správy6171 * 2 909,09 400,00

550,00 4 000,00 16 000,00Regionální a místní správa617 ** 2 909,09 400,00

6310 7 910,102141 Příjmy z úroků (část)                                                                             7 910,10 972,2612,29 12,29

6310 5 500,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                       5 500,00 0,000,00 0,00

13 410,10 13 410,10 972,26Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 7,25 7,25

13 410,10 13 410,10 972,26Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 7,25 7,25

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                0,00 1 860 000,000,00 0,00

6330 0,004138 Převody z vlastní pokladny                                                                   0,00 107 000,000,00 0,00

0,00 0,00 1 967 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 0,00

0,00 0,00 1 967 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 0,00

1 114 379,20 1 171 434,20 3 113 438,09PěÍJMY celkem:   ************************************************************ 265,78279,39
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II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2212 396,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       396,00 191,0048,23 48,23

2212 55 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         55 000,00 0,000,00 0,00

2212 55 000,005171 Opravy a udržování                                                                               46 227,00 0,000,00 0,00

2212 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           8 773,00 8 773,000,00 100,00

110 396,00 110 396,00 8 964,00Silnice2212 * 8,12 8,12

110 396,00 110 396,00 8 964,00Pozemní komunikace221 ** 8,12 8,12

2341 4 950,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           4 950,00 0,000,00 0,00

4 950,00 4 950,00 0,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 0,00 0,00

4 950,00 4 950,00 0,00Voda v zemědělské krajině234 ** 0,00 0,00

3399 3 300,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           4 129,00 4 129,00125,12 100,00

3399 4 458,305139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 053,00 6 053,00135,77 100,00

3399 1 100,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 0,000,00 0,00

3399 5 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         3 634,30 1 610,0029,27 44,30

3399 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        542,00 542,000,00 100,00

3399 3 720,205175 Pohoštění                                                                                              3 720,20 1 837,0049,38 49,38

3399 11 704,005194 Věcné dary                                                                                            11 704,00 9 230,0078,86 78,86

3399 564,305362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             564,30 295,0052,28 52,28

3399 5 500,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                  5 500,00 2 000,0036,36 36,36

35 846,80 35 846,80 25 696,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 71,68 71,68

35 846,80 35 846,80 25 696,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 71,68 71,68

3631 22 000,005154 Elektrická energie                                                                                 22 000,00 12 926,0058,75 58,75

3631 11 000,005171 Opravy a udržování                                                                               11 000,00 0,000,00 0,00

3631 33 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           33 000,00 0,000,00 0,00

66 000,00 66 000,00 12 926,00Veřejné osvětlení3631 * 19,58 19,58

66 000,00 66 000,00 12 926,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 19,58 19,58

3722 99 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         91 520,00 74 725,0075,48 81,65

99 000,00 91 520,00 74 725,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 75,48 81,65

3725 16 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         31 980,00 31 980,00193,82 100,00

16 500,00 31 980,00 31 980,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 193,82 100,00

115 500,00 123 500,00 106 705,00Nakládání s odpady372 ** 92,39 86,40

3745 16 500,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           16 500,00 9 000,0054,55 54,55

3745 3 300,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       3 300,00 1 850,0056,06 56,06

3745 2 200,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     2 200,00 1 479,0067,23 67,23

3745 5 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         5 500,00 2 982,0054,22 54,22

27 500,00 27 500,00 15 311,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 55,68 55,68

27 500,00 27 500,00 15 311,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 55,68 55,68

5212 1 100,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       1 100,00 0,000,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5512 220 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           220 000,00 1 580,000,72 0,72

220 000,00 220 000,00 1 580,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 0,72 0,72

220 000,00 220 000,00 1 580,00Požární ochrana551 ** 0,72 0,72

6112 196 806,505023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            196 806,50 162 000,0082,31 82,31

6112 24 057,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   24 057,00 14 580,0060,61 60,61

220 863,50 220 863,50 176 580,00Zastupitelstva obcí6112 * 79,95 79,95

6115 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           12 433,00 12 433,000,00 100,00

6115 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 438,00 1 438,000,00 100,00

6115 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         1 770,00 1 770,000,00 100,00

6115 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        230,00 230,000,00 100,00

0,00 15 871,00 15 871,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 * 0,00 100,00

220 863,50 236 734,50 192 451,00Zastupitelské orgány611 ** 87,14 81,29

6171 3 136,105019 Ostatní platy                                                                                          7 477,00 7 477,00238,42 100,00

6171 24 007,505021 Ostatní osobní výdaje                                                                           19 666,60 18 000,0074,98 91,53

6171 5 500,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené                          5 500,00 0,000,00 0,00
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6171 0,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  400,00 100,000,00 25,00

6171 1 067,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                            1 067,00 739,0069,26 69,26

6171 1 674,205136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               1 674,20 55,003,29 3,29

6171 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    128 380,00 128 380,000,00 100,00

6171 5 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       13 500,00 12 125,39220,46 89,82

6171 5 500,005154 Elektrická energie                                                                                 12 500,00 7 795,00141,73 62,36

6171 1 541,105161 Poštovní služby                                                                                     1 541,10 219,0014,21 14,21

6171 16 500,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           16 500,00 13 486,3881,74 81,74

6171 6 600,005164 Nájemné                                                                                                6 600,00 6 000,0090,91 90,91

6171 0,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              799,00 799,000,00 100,00

6171 128 196,205169 Nákup ostatních služeb                                                                         52 733,20 28 334,1022,10 53,73

6171 0,005172 Programové vybavení                                                                           5 290,00 5 290,000,00 100,00

6171 1 263,905173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        1 263,90 0,000,00 0,00

6171 1 100,005175 Pohoštění                                                                                              1 100,00 189,0017,18 17,18

6171 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         2 342,20 2 342,200,00 100,00

6171 5 500,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 3 157,80 0,000,00 0,00

6171 0,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 3 000,00 3 000,000,00 100,00

6171 1 303,505329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                1 303,50 1 245,0095,51 95,51

6171 2 501 100,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           2 503 563,00 2 503 563,00100,10 100,00

2 709 489,50 2 789 358,50 2 739 139,07Činnost místní správy6171 * 101,09 98,20

2 709 489,50 2 789 358,50 2 739 139,07Regionální a místní správa617 ** 101,09 98,20

6310 5 061,105163 Služby peněžních ústavů                                                                      5 061,10 4 705,8092,98 92,98

5 061,10 5 061,10 4 705,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 92,98 92,98

5 061,10 5 061,10 4 705,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 92,98 92,98

6320 5 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      5 500,00 1 647,0029,95 29,95

5 500,00 5 500,00 1 647,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 29,95 29,95

5 500,00 5 500,00 1 647,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 29,95 29,95

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  0,00 1 860 000,000,00 0,00

6330 0,005348 Převody do vlastní pokladny                                                                 0,00 107 000,000,00 0,00

0,00 0,00 1 967 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 0,00

0,00 0,00 1 967 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 0,00

6402 18 044,405364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc                   18 044,40 0,000,00 0,00

18 044,40 18 044,40 0,00Finanční vypořádání minulých let6402 * 0,00 0,00

6409 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      100,00 100,000,00 100,00

0,00 100,00 100,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 100,00

18 044,40 18 144,40 100,00Ostatní činnosti640 ** 0,55 0,55

3 540 251,30 3 644 091,30 5 076 224,87VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 139,30143,39

strana 2.2



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska
8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 2 425 872,10Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 2 472 657,10 1 962 786,7880,91 79,38

8117 0,00ůktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00ůktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska
8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00ůktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00ůktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí
8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00ůktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00ůktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00ůktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00ůktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím
8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 2 425 872,10F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 2 472 657,10 1 962 786,7880,91 79,38
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IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 1 034 419,10Třída 1 - Daňové příjmy 1 058 024,10 1 044 465,83100,97 98,72

4020 24 960,10Třída 2 - Nedaňové příjmy 28 410,10 16 972,2668,00 59,74

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 0,000,00 0,00

4040 55 000,00Třída 4 - Přijaté transfery 85 000,00 2 052 000,003 730,91 2 414,12

1 114 379,20 1 171 434,20 3 113 438,09PěÍJMY CELKEM 4050 265,78279,39

0,00 0,00 1 967 000,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,00244ř - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,00412ř - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l
4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 1 860 000,000,00 0,00l
4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l
4146 0,00413Ř - Převody z vlastní pokladny 0,00 107 000,000,00 0,00l
4150 0,00413ř - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l
4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,00422ř - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 02Ř - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 02ř - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

1 114 379,20 1 171 434,20 1 146 438,09PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 102,88 97,87
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IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 781 201,30Třída 5 - Běžné výdaje 873 805,30 2 562 308,87328,00 293,24

4220 2 759 050,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 770 286,00 2 513 916,0091,12 90,75

3 540 251,30 3 644 091,30 5 076 224,87VÝDAJE CELKEM 4240 143,39 139,30

0,00 0,00 1 967 000,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,000,00 100,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 1 303,50532ř - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 1 303,50 1 245,0095,51 95,51

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l
4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l
4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 1 860 000,000,00 0,00l
4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l
4306 0,00534Ř - Převody do vlastní pokladny 0,00 107 000,000,00 0,00l
4310 0,00534ř - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l
4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,00564ř - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,00634ř - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,00644ř - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

3 540 251,30 3 644 091,30 3 109 224,87VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-2 425 872,10 -2 472 657,10 -1 962 786,78

2 425 872,10 2 472 657,10 1 962 786,78

0,00 0,00 0,00

2 425 872,10 2 472 657,10 1 962 786,78

SůLDO PěÍJMģ ů VÝDůJģ PO KONSOLIDůCI
Třída Ř - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

85,32

79,38

79,38

0,00

79,38

87,82

80,91

80,91

0,00

80,91
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VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 3 027 248,93Základní běžný účet ÚSC 1 060 929,15 1 966 319,78

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 3 027 248,93Běžné účty celkem 1 060 929,15 1 966 319,78

6040 0,00Pokladna 3 533,00 -3 533,00
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VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
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IX.
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 30 000,00
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X.
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b
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PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Pololžka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:
 
                                                       Odpovídající za údaje 
                                                       o rozpočtu                tel.:
 
 
Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:
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výkaz
za období
ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
12/2016

31.12.2016

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 1.2.2017 v 23:04

00578479

Obec Ohaveč
Ohaveč, 506 01  Ohaveč

IČO
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.12 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2016\V040-201612K01.pdf

  



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2016

Obec Ohaveč;  IČO 00578479;  Ohaveč, 506 01  Ohaveč

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Zatím neurčeno

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 16.2.2017 v 06:50

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

A K T I V A   C E L K E M 1 086 128,00 6 480 093,697 566 221,69 5 970 035,67 

A.   Stálá aktiva 1 078 990,80 5 389 040,246 468 031,04 2 905 760,24 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 114 415,00 3 040,00117 455,00 3 040,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 114 415,00114 415,00018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 3 040,003 040,00 3 040,00041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 964 575,80 5 366 000,246 330 576,04 2 882 720,24 

  1. Pozemky 1 098 845,901 098 845,90 1 098 845,90031

  2. Kulturní předměty 2,002,00 2,00032

  3. Stavby 609 792,00 748 182,001 357 974,00 773 250,00021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 40 368,00 70 909,00111 277,00 76 477,00022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 314 415,80314 415,80028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 448 061,343 448 061,34 934 145,34042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 20 000,0020 000,00 20 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,0020 000,00 20 000,00069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 7 137,20 1 091 053,451 098 190,65 3 064 275,43 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 7 137,20 26 591,3033 728,50 37 026,50 

  1. Odběratelé 5 986,80 14 254,7020 241,50 8 017,70311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 7 080,007 080,00 7 320,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 150,40 1 146,602 297,00 4 703,80315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 2 010,002 010,00 2 875,00381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 2 000,002 000,00 7 000,00388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 100,00100,00 7 110,00377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 1 064 462,151 064 462,15 3 027 248,93 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 060 929,151 060 929,15 3 027 248,93231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 3 533,003 533,00261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

P A S I V A   C E L K E M 5 970 035,676 480 093,69 

C.   Vlastní kapitál 5 490 710,376 409 915,94 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 2 979 704,233 379 704,23 

  1. Jmění účetní jednotky 3 785 910,033 785 910,03401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 400 000,00403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -806 205,80-806 205,80406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 2 511 006,143 030 211,71 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              499 369,62519 205,57 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 2 011 636,522 511 006,14432

D.   Cizí zdroje 479 325,3070 177,75 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 0,003 600,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 3 600,00459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 479 325,3066 577,75 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 48 987,3016 808,75321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 12 157,0012 157,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 336

 13. Zdravotní pojištění 1 917,001 917,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 2 295,002 287,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 7 000,00347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 400 000,0014 129,00374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 384



 37. Dohadné účty pasivní 10 320,0012 279,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 3 649,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 16.2.2017 v 06:50

za období
ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2016

31.12.2016

KEO-W 1.11.17 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00578479 Obec Ohaveč

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

6 480 093,69 5 970 035,67

6 480 093,69 5 970 035,67

0,00 0,00

Stav k 31.12.2015Stav k 31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2016\V060-201612K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2016
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Ohaveč;  IČO 00578479;  Ohaveč, 506 01  Ohaveč
Právní forma: Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 16.2.2017 v 06:50

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
Hospodářská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 607 338,02 439 215,12

I.   Náklady z činnosti 597 103,82 435 695,12

  1. Spotřeba materiálu 25 217,39501 10 643,00

  2. Spotřeba energie 20 721,00502 18 462,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 511 15 538,00

  9. Cestovné 772,00512 1 149,00

 10. Náklady na reprezentaci 513

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 150 348,73518 133 738,62

 13. Mzdové náklady 213 830,00521 189 196,00

 14. Zákonné sociální pojištění 14 580,00524 14 175,00

 15. Jiné sociální pojištění 100,00525

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 296,00538 513,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 7 000,00542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 9 230,00543 13 240,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 30 636,00551 30 636,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 554

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek -4 147,30556 6 757,50

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 128 380,00558

 36. Ostatní náklady z činnosti 140,00549 1 647,00

II.  Finanční náklady 1 647,00 

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 562

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 1 647,00569

III. Náklady na transfery 8 587,20 3 520,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 8 587,20572 3 520,00

V.  Daň z příjmů  

  1. Daň z příjmů 591

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
Hospodářská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 1 126 543,59 938 584,74

I.   Výnosy z činností 73 197,50 66 499,00

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 2 000,00602

  3. Výnosy z pronájmu 3 453,00603 3 000,00

  4. Výnosy z prodaného zboží 604

  5. Výnosy ze správních poplatků 650,00605 150,00

  6. Výnosy z místních poplatků 2 100,00606 1 700,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 64 934,50609 54 649,00

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 647

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 60,00649 7 000,00

II.  Finanční výnosy 972,26 4 047,61

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 972,26662 4 047,61

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 74 871,00 54 900,00

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 74 871,00672 54 900,00

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 977 502,83 813 138,13

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 244 875,85681 179 585,41

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 204 276,97682 152 323,26

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 373 559,37684 341 931,61

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 150 953,69686 136 374,73

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 3 836,95688 2 923,12

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A ě E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 519 205,57 499 369,62

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 519 205,57 499 369,62

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Ohaveč;  IČO 00578479;  Ohaveč, 506 01  Ohaveč
Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 16.2.2017 v 06:51

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Způsob oceňování a vykazování:
Z nákladů a výnosů se sestaví výkaz zisku a ztráty. Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti, 
se přenese do rozvahy.
Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu prostřednictvím ročních odpisů.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2016 nabyly realizovány v cizí 
měně.
Nebyl vytvářen dlouhodobý majetek vlastní činností.
Změny způsobu oceňování nenastaly.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů 
k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) a to ve 
výši záloh a dále účetní jednotka nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 0,008 272,28 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 5 290,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 982,28902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 8 272,28999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K 31. 12.2016 obec neeviduuje žádné návrhy na vklad, o kterých by k tomu datu nebylo rozhodnuto.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ
Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 400 000,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl.C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 2,00

Boží muka na návsi
Křížek v dolní části obc

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název
P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název
B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 1 357 974,00 609 792,00 748 182,00 773 250,00

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 778 982,00 390 324,00 388 658,00 404 342,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 468 982,00 146 700,00 322 282,00 328 150,00

 G.6.    Ostatní stavby 110 010,00 72 768,00 37 242,00 40 758,00

Číslo   Název
B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 1 098 845,90 0,00 1 098 845,90 1 098 845,90

 H.1.    Stavební pozemky 15 435,00 15 435,00 15 435,00

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 305 761,05 305 761,05 305 761,05

 H.4.    Zastavěná plocha 680 207,05 680 207,05 680 207,05

 H.5.    Ostatní pozemky 97 442,80 97 442,80 97 442,80



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ
Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 
majetku

v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek
platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 
majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:
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